CAlidis quondam viribus acta

Pronum flectit virga cacumen.

Hanc si curuans dexter a remisit.

Retro spectat vertice celum.

CAlidis quondam virib; acta. Hic ponit tertiu exoplum de
vegetabilib; sicut de virga crescete qd tale est. Iz virgula
creata p violentia incuruet. tñ relicta prie nature ipa sur
sum erigif. vñ dicit i lza. Virga quondam acta. i. coacta. va
lidis virib; sup. hola curuatis et. ipsa flectit pronu eacu
me. hz si dextra curuans remisit hac. ipsa spectat. i. respicit
celu recto vertice. q. d. deposita violentia curuatis virga
redit ad naturale rectitudine. **C**ota iz natura rex iaa
tar si facile assuescat in hui tñ in hoi ronalib; multa fa
ci assuescedo vel assuescedo. qz iz aligs sit male opterida
tus tñ p vsum et consuetudine habilitat et cõpl exio mutat
Unde Seneca. Consuetudo est altera natura.

Cadit hesprias phebus in vndas

Sed secreto tramite rursus

Currum solitos vertit ad ortus

Cadit hesprias pheb; in vndas. Hic pbia probat inten
tu suu ponendo qrtu exoplum i corporib; celestib; et e tale. sol
mot ab oriente in occidente cadit i mare hespicias. hz natura
li ieiunioe redit ad oriente sub nro hemispio. Usi dicit i lza
Pheb;. i. sol cadit i vndas hesprias. i. occidentales. hz se
creto tramite. i. secreta via. i. sub terris. rursus. i. iter. vte
currui id cursu suu ad solitos ort. i. ad ptes orientales.

Cota qz boeti hic loquunt more poctar. q dicebat sole
tpe vesperio discendere i mare occidente ut ibi lauaret a sor
dib; et a puluere quo maculat fuit exis in nostro hemi
perio hz hoc non est rex qz sic appetit ruditati hoium.

CRepetunt proprios queq; recursus

Redituq; suo singula gaudent.

Nec manet vlli traditus ordo.

Nisi quod fini innrerit ortum.

Stabilemq; sui fecerit orbem.

CRepetunt proprios queq; recursus. Hic pbia excludit id est

i oib; aliis entib; vñ qz oia entia qcñq; mō p violentia seu
assuefactioe a sua abducant natura: tñ sibi derelicta sp re
deut ad illud qd inest eis p natura. vñ dic in lza. Quoq;
idē qlib; éta repetunt proprios recursus. i. naturales mo
tus. et singula. i. oia entia. gaudet suo reditu. sup. redeundo
ad illud. sup. quod querit eis sum natura. Nec vlli manet
idē adest tradit. ordo nisi quod suo fini iitterit omni. i. pr
cipiū. et fecerit stabile orbē. i. circulatōne sui qmgedo fine
principio. **C**ota qz orbis i proposito ē circul vel liea cir
cducta rediēs ad idē puctū. vñ lecepit eq̄liter distas a me
dio. facit at hō stabile sui orbē procedēs a do tanq; a suo
principio: itā sit p spalia in quib; nō sicut. sed redit ad deū
tāq; ad suum finem per cōtēplationē mentis.

Crosa tercia libri tertii.

Vos quoq; o terrēa aialia tenui iz ima
gine vñm tñ principiū sōniatis: verūq;
illū btitudis finē: iz mime pspicaci: qua
licūq; tñ cogitatōe pspicitis: eoq; vos et ad vetū
bonū nāl ducit intentio: et ab eodē multiplex error
abducit. cōsidera nāq; an p ea qb; se hoies ade
pturos btitudinē putat: ad destinatū finē valeat p
uere. Si. n. vel pecūnia vel honores ceteraq; tale
qd afferat. cui nihil bonoz abeē videat: nos quo
qz fateamur fieri aliquos hoiz adeptōe felices.
Nō si neq; id valēt efficere qd pmittit: bonisq;
plurib; carē: nōne ligdo falsa i eis beatitudinis
species deprehendit.

Crosa tercia tertii libri.

Vos qz o terrena aialia. Ista ē tercia pia hter
tu: in qz et in aliis sequentib; ostendit qz vera felicitas
nō assit i ill qz qdā putauerit cē summa bona. hz
tñ ē falsa felicitas i hys. et pio pbia ea q dicta
sunt i metro adaptat spāl ad hoies. et cū h propoēt intētum
suu. secundo pbat itētū ibi. Primū igit. Dicit pio dicit
ē qz oia repetunt suu finē vos qz o terrena aialia. i. vos ho
mines qz estis traditi terreis. sōniatis. i. ipsefecte cognoscis
vñm principiū. Iz tenui imagine. i. ex illi btitudine. et pspicaci
tñ qlicūq; cognitōe eoq; i. id natural intētio ducit vos
ad vetū bonū. et multiplex error ab eodē vos abducit. et nūc
ppōt intētū suu dices. Considera nāq; o boeti an hoies
valeat puerire ad destinatū finē. i. ad btitudinē. p ea quib;
putat se adepturos btitudinē. Si. n. pecunia vel honores
ceteraq; afferat. qd. i. aligd tle. cui nihil bonoz videat ab
esse. nos fateamur aliquos fieri felices adeptōe hoiz bo
noz: hz si i valēt efficere. i. facere qd pmittit. et carēt p
bus bonis. nōne ligdo. i. manifeste falsa spēs btitudis in
his dephēdit. q. d. sic **C**ota principiū oim rex qd ē de
ē vera btitude ut postea patebit. tale principiū qz sōnniati
do cognoscit et difficulter ad ipm decernit. nō. n. pfecte i
pnu statu ipm cognoscim: qz itellct? nō b3 se ad ipm sic
ocul noctue ad lumē solis. et secundo metaphysice: Etiam
ad talē btitudinē cū difficultate puenit. vñ alian? in anti
claudian dicit. Difficil accessus ad hāc facilisq; recessus.
Accessus paucis casus p oib;. In quā vir aligs trans
re pōt. Valeat ois ab illa declinare via. q paucis pua mul
tis claudit arta. nimis strāti largo ruine.

Crosa tercia pia hter
tu: in qz et in aliis sequentib; ostendit qz vera felicitas
nō assit i ill qz qdā putauerit cē summa bona. hz
tñ ē falsa felicitas i hys. et pio pbia ea q dicta
sunt i metro adaptat spāl ad hoies. et cū h propoēt intētum
suu. secundo pbat itētū ibi. Primū igit. Dicit pio dicit
ē qz oia repetunt suu finē vos qz o terrena aialia. i. vos ho
mines qz estis traditi terreis. sōniatis. i. ipsefecte cognoscis
vñm principiū. Iz tenui imagine. i. ex illi btitudine. et pspicaci
tñ qlicūq; cognitōe eoq; i. id natural intētio ducit vos
ad vetū bonū. et multiplex error ab eodē vos abducit. et nūc
ppōt intētū suu dices. Considera nāq; o boeti an hoies
valeat puerire ad destinatū finē. i. ad btitudinē. p ea quib;
putat se adepturos btitudinē. Si. n. pecunia vel honores
ceteraq; afferat. qd. i. aligd tle. cui nihil bonoz videat ab
esse. nos fateamur aliquos fieri felices adeptōe hoiz bo
noz: hz si i valēt efficere. i. facere qd pmittit. et carēt p
bus bonis. nōne ligdo. i. manifeste falsa spēs btitudis in
his dephēdit. q. d. sic **C**ota principiū oim rex qd ē de
ē vera btitude ut postea patebit. tale principiū qz sōnniati
do cognoscit et difficulter ad ipm decernit. nō. n. pfecte i
pnu statu ipm cognoscim: qz itellct? nō b3 se ad ipm sic
ocul noctue ad lumē solis. et secundo metaphysice: Etiam
ad talē btitudinē cū difficultate puenit. vñ alian? in anti
claudian dicit. Difficil accessus ad hāc facilisq; recessus.
Accessus paucis casus p oib;. In quā vir aligs trans
re pōt. Valeat ois ab illa declinare via. q paucis pua mul
tis claudit arta. nimis strāti largo ruine.